STADT BIBERACH_I

Oberbiirgermeister
Norbert Zeidler

Stadtverwaltung Amt 10 - Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif3
Rathaus
Marktplatz 7/1
88400 Biberach

Norbert Zeidler
H Telefon 07351/51-226
An dle Telefax 07351/ 51-166
N.Zeidler@Biberach-Riss.de

Vertreter der

www.biberach-riss.de

Medien Unser Zeichen:

Mittwoch, 22. April 2015

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 27. April 2015, um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Norbert Zeidler
Oberblirgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Volksbank Ulm-Biberach 1007 BLZ 630901 00


http://www.biberach-riss.de/

10.

11.

12.
13.
14.

Tagesordnung

Gemeinderat 27.04.2015

Offentliche Sitzung

Burgerfragestunde

Aktueller Stand Stadtpass

Neubau Kindergarten Talfeld

Reduzierte Planung und Kostenschatzung
Neubau Kindergarten Rissegg

Reduzierte Planung und Kostenschatzung

Satzung liber die Offenhaltung von Verkaufsstellen in Biberach an-
lasslich der Biberacher Filmfestspiele in den Jahren 2015-2019

Erstellung von Alarm- und Einsatzplanen fur die Stadt Biberach fur
Ereignisse im Krisenfall sowie bei Gefahren- und Schadenslagen un-
terhalb der Katastrophenschwelle - Vergabe einer Beratungsdienst-
leistung

Anhebung des Dauerparktarifs sowie des Abendtarifs der Hoch- und
Tiefgaragen der Stadtwerke Biberach GmbH

- Anderungs- und Ergéanzungsantrag der FDP-Fraktion

Ausschreibung Gaslieferung fir die Stadt Biberach und den Eigenbe-
trieb Wohnungswirtschaft

Neugestaltung Schadenhof/Burgerturmstral3e - Projektfreigabe

Bebauungsplan und ortliche Bauvorschriften "Radgas-
se/Consulentengasse - 5. Anderung"

a) Bericht vom Ergebnis der vorgezogenen Biirgerbeteiligung sowie
der Beteiligung der Trager 6ffentlicher Belange

b) Billigung

Kostenlose WLan-Hotspots Innenstadt

- Beauftragung und Umsetzung

Richtlinien fur die Vergabe von Baugrundstiicken
Aufstellung des Bebauungsplans "Waldseer StraRe 118-122"

Verschiedenes und Bekanntgaben

Drucksache Nr.

74/2015
85/2015-1

86/2015-1

62/2015

69/2015

59/2015 +
AT 2/2015

64/2015

80/2015 +
80/2015-1
73/2015

84/2015

25/2015-1
79/2015

Sitzungsunterlagen kénnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de

	EATO_OEF_START_MULTI
	EATO_OEF_END_MULTI

