

Stadtverwaltung Amt 10 Postfach 1757 88396 Biberach an der Riß

Rathaus Marktplatz 7/1 88400 Biberach

Norbert Zeidler Telefon 07351/51-226 Telefax 07351/ 51-166 N.Zeidler@Biberach-Riss.de

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Mittwoch, 22. April 2015

An die

Vertreter der

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 27. April 2015, um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Norbert Zeidler Oberbürgermeister

• • •

## Tagesordnung

## Gemeinderat 27.04.2015

l.	Öffentliche Sitzung	Drucksache Nr.
1.	Bürgerfragestunde	
2.	Aktueller Stand Stadtpass	74/2015
3.	Neubau Kindergarten Talfeld	85/2015-1
	Reduzierte Planung und Kostenschätzung	
4.	Neubau Kindergarten Rissegg	86/2015-1
	Reduzierte Planung und Kostenschätzung	
5.	Satzung über die Offenhaltung von Verkaufsstellen in Biberach an- lässlich der Biberacher Filmfestspiele in den Jahren 2015-2019	62/2015
6.	Erstellung von Alarm- und Einsatzplänen für die Stadt Biberach für Ereignisse im Krisenfall sowie bei Gefahren- und Schadenslagen unterhalb der Katastrophenschwelle - Vergabe einer Beratungsdienstleistung	69/2015
7.	Anhebung des Dauerparktarifs sowie des Abendtarifs der Hoch- und	59/2015 +
	Tiefgaragen der Stadtwerke Biberach GmbH 	AT 2/2015
	- Änderungs- und Ergänzungsantrag der FDP-Fraktion	
8.	Ausschreibung Gaslieferung für die Stadt Biberach und den Eigenbe- trieb Wohnungswirtschaft	64/2015
9.	Neugestaltung Schadenhof/Bürgerturmstraße - Projektfreigabe	80/2015 +
		80/2015-1
10.	Bebauungsplan und örtliche Bauvorschriften "Radgas- se/Consulentengasse - 5. Änderung"	73/2015
	a) Bericht vom Ergebnis der vorgezogenen Bürgerbeteiligung sowie der Beteiligung der Träger öffentlicher Belange	
	b) Billigung	
11.	Kostenlose WLan-Hotspots Innenstadt - Beauftragung und Umsetzung	84/2015
12.	Richtlinien für die Vergabe von Baugrundstücken	25/2015 - 1
13.	Aufstellung des Bebauungsplans "Waldseer Straße 118-122"	79/2015
14.	Verschiedenes und Bekanntgaben	

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.